
 

 

 

Warszawa, dnia 29 maja 2024 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy  
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z ustawą 

Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 

poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na: „DOSTAWĘ GADŻETÓW Z LOGO DLA UKSW  

W WARSZAWIE” 

 

 

Znak sprawy: DZP.371.11.2024        

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów 
SWZ wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie 1:  Proszę Państwa o precyzyjne podanie ilości kolorów w znakowaniu produktów: 

poz. 5. t-shirt unisex 

poz. 6. torba bawełniana 

poz. 9. filiżanka z podstawką 

poz. 13. balon 

poz. 16. świeca zapachowa 

Produkty te znakuje się technologiami, które pracują na palecie Pantone. Tutaj płaci się 
za każdy  kolor dlatego dla wiarygodnej wyceny konieczne jest określenie ilości kolorów 
znakowania tych produktów. Mogą Państwo także umieścić logotypy i grafiki do 
poszczególnych pozycji. 

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że ilość kolorów w znakowaniu produktów ma być 

następująca: 

Pozycja 5: pełna gama kolorów, 

Pozycja 6: pełna gama kolorów, 

Pozycja 9: nadruk na opakowaniu – full color, nadruk na produkcie – złoty, 

Pozycja 13: dwa kolory: granat i biel, 

Pozycja 16: CMYK. 

Pytanie 2:  Szanowni Państwo, Proszę doprecyzować poz. 7 - czy przypinki kółko krzyżyk maja być 
dołączone do środka worka – plecaka ? Czy mają mieć osobne opakowanie ? Proszę 



 

 

doprecyzować poz.8- czy pendrive ma mieć kształt akronimu czyli prostokąta i to 
wystarczy Państwu ? Czy ma to być indywidualny kształt wykonany od podstaw dla 
Państwa ? Ma to zasadniczy wpływ na cenę pendrive. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przypinki kółko krzyżyk mogą zostać umieszczone w worku. 

Zamawiający określił kształt pendrive w kolumnie nr 3 Formularza cenowego – 

w załączeniu przykładowe wykonanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Pytanie 3:  Szanowni Państwo, Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zamieszczenie grafik jakie mają 
byc umieszczone na torbie i na rączkach poz. 6. Na etapie wyceny technolog musi znać 
ilość kolorów , aby dobrać stosowną technikę nadruku , który ma zasadniczy wpływ na 
cenę . Tak duża ilośc kolorów nadruku przy tak małej ilości samych toreb spowoduje,że 
cena nadruku może być bardzo droga i przekroczyć cenę samej torby , zatem jako 
wykonawcy musimy te grafiki posiadać do wglądu , aby rzetelnie wycenić produkcję 
takiej torby. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 

do SWZ), znaki UKSW oraz inne projekty graficzne, które mają być umieszczone na 

gadżetach w wersjach umożliwiających nadruk (pliki eps, PDF, matryce itp.), zostaną 

przekazane przez zamawiającego w terminie do 7 dni od dnia zawarcia umowy. 

Jednocześnie zamawiający wskazuje ilość kolorów znakowania – pełna paleta barw. 

 

Pytanie 4:  Witam, Parasol zpoz. 11 , który w pełni byłby zgodny z OPZ ./ 190T pongee. Stelaż i 
konstrukcja z włókna szklanego oraz uchwyt wykończony gumą. Wiatroodporny. 
Automatyczne otwieranie. ø103 x 89 cm. u jedynego importera tego modelu obecnie 
jest niedostępny , kolejna dostawa jest przewidziana na 09. 2024 r. Proszę zatem o 
decyzję czy Państwo dopuszczą parasol równoważny np Mały wiatroodporny parasol 
automatycznie rozkładany z elastycznym zaczepem na rękę. Rączka typu soft grip – 
Pakowany w wodoodporne etui z pongee. Rama i żebra wykonane z włókna szklanego i 
aluminium. Pałąk z metalu. Parasol sztormowy – dzięki zastosowaniu żeber o specjalnej 
konstrukcji, stelaż może być wywinięty przez wiatr na drugą stronę. Średnica parasola 
1000 mm. 



 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań równoważnych. 

 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie 
/-/ mgr Marika Czarnecka 

 

 


